CPCV
Rua 7 de Setembro, 231 - Canarinho
CEP 69306-530 / Boa Vista - RR - Brasil
Fone: (95) 2121-0931
E-mail: cpc@uerr.edu.br
www.uerr.edu.br

COMISSÃO AVALIADORA DO PARFOR

CLASSIFICAÇÃO FINAL SELETIVO AUXILIAR DE SECRETARIA

A UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA por meio da COMISSÃO AVALIADORA

DO PARFOR torna publico a CLASSIFICAÇÃO FINAL do Seletivo Simplificado para

Auxiliar de Secretaria em cumprimento ao Plano de Trabalho do Convênio nº

831707/2016/PARFOR/UERR, conforme Edital nº. 057/2016.

O prazo para interposição de Recurso contra o presente Resultado Preliminar

AUXILIAR DE SECRETARIA - (BOA VISTA/RR)

CLASSIFI

CAÇÃO
NOME DO CANDIDATO

Nº DE

INSCRIÇÃO

TOTAL DE

PONTOS

ATRIBUÍDOS

1º.  VILMARA FREITAS DA SILVA 7013400002 90

2º.  RAIANY SOUSA E SOUSA 7030003419 90

3º.  AEIDE DA SILVA PEIXOTO 7030003474 80

4º.  VERA LUCIA MOURA SOUZA 7030003421 80

5º.  ÂNGELA MARIA DA SILVA 7030003393 80

6º.  AULENICE GOMES DA COSTA 7030003426 70

7º.  HERINALDO BATISTA DA SILVA JUNIOR 7030003360 70

8º.  LUCINETH SALGADO BARROSO 7030003388 70

9º.  THAIS FRANÇA FREIRE 7030003459 70

10º.  VANESSA RAQUEL PEREIRA PONTES DA SILVA 7030003340 70

11º.  NATALLHIA ROSS BARROS FERREIRA 7030003356 70

12º.  IANA VICTORIA ROCHA DOS SANTOS 7030003444 70

13º.  CAIO HABERT LIMA 7030003479 60

14º.  LAIZA BIATRIZ SILVA GARCIA 7013400027 60

15º.  DAIANA LIMA DA SILVA 7030003414 60

16º.  JAINI MIRANDA LOPES 7030003335 60

17º.  MARCOS AURELIO OLIVEIRA DE LIMA 7030003422 60

18º.  VANESSA DE SOUZA BARBOSA 7030003364 60

19º.  CRISTIANO NOBRE CHAVES 7030003441 50

20º.  DARCILENE PEREIRA DA SILVA 7030003394 50

21º.  DENISY DA COSTA DOS SANTOS 7030003342 50

22º.  EUCIENE DE SOUSA LOPES 7030003338 50

23º.  LILIAN LIMA DE SOUZA 7030003383 50

24º.  MAISON FREITAS NOBREGA 7013400005 50

25º.  MARIVALDA BARBOSA LIMA 7030003483 50

26º.  NAYARA SILVA ALVES 7030003363 50

27º.  NUBIA CAMINHA COSTA FERREIRA 7030003351 50

CPCV
Rua 7 de Setembro, 231 - Canarinho
CEP 69306-530 / Boa Vista - RR - Brasil
Fone: (95) 2121-0931
E-mail: cpc@uerr.edu.br
www.uerr.edu.br

COMISSÃO AVALIADORA DO PARFOR

CLASSIFICAÇÃO FINAL SELETIVO AUXILIAR DE SECRETARIA

28º.  ROZIANE AMBROSIO DA SILVA 7030003379 50

29º.  SULAMITA DA SILVA GOMES SOARES 7013400031 50

30º.  CRISTIANE LOPES SALAZAR 7030003344 40

31º.  MIRIAN FARIAS DE ARAÚJO 7030003410 40

32º.  NEEMIAS ALBUQUERQUE FONTELES 7030003469 30

33º.
STEPHANNE BRENDA ALMEIDA MARQUES PADILHA
LEAL

7030003333 30

34º.  BEATRIZ RAMOS DOS SANTOS 7030003380 20

35º.  ERYKA DIAS FERREIRA 7013400004 20

36º.  KEILLA ALYNNE SOBRAL MARINHO 7013400020 20

37º.  GILMARA PINHEIRO DE ANDRADE 7030003427 10

38º.  NAYARA SAVANA SOUZA DA SILVA 7030003460 10

39º.  PAULA TAMARA SIQUEIRA DE MELO 7030003470 10

40º.  FABIANE CHAVES FARIAS 7030003415 0

Boa Vista-RR, 22/12/2016

COMISSÃO AVALIADORA

_________________________________

Sergio Mateus
Presidente da Comissão

Port. nº. 888/2016

_________________________________
Francisco Robson Bessa Queiroz

Membro da Comissão
Port. nº. 888/2016

_________________________________
Iris Anita Fabián Ramirez

Membro da Comissão
Port. nº. 888/2016